
1 
 

 

 
 
 
 

HABER BÜLTENİ –KASIM 2023 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 15 
 

 

 
 

Cumhuriyetimizin 100. Yaşını kutlama coşkusuyla 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına başladık. Mutluyuz. 
Gururluyuz. Ancak tüm dünyada, ülkemizde ve özellikle 
ülkemiz çevresindeki gelişmeler bizleri üzüyor. 
Yaşadıklarımızla, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Yurtta sulh cihanda sulh” söyleminin değerini ve 
hikmetini daha iyi anlıyoruz. 
 
Mensubu olduğumuz Koç Topluluğu, başta Koç Ailesinin 
önderlik ettiği söylem ve etkinlikler olmak üzere 
Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladı. Gençlere 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına umut dolu başlamalarını sağladı. Her zaman olduğu gibi 
halkımızın kutlamalarına da destek verdi. Koç Ailesine ve başta Koç Holding CEO’muz 
olmak üzere Koç Topluluğu Yöneticilerimize teşekkür ediyoruz.   
 
Her yıl olduğu gibi bu yılda Koç Ailesi himayelerinde Divan Kuruçeşme Tesislerinde              
19 Aralık 2023 Salı günü gerçekleşecek Koç-Yönder Gecemizde buluşacağız. Kokteyl ile 
başlayacak gecemizde müzik eşliğinde yemeğimizi yerken yapacağımız sohbetle hasret 
giderecek, sekseninci yaşını kutlayan Üyelerimize vefamızı sunacak, dans ederek 
neşelenip, piyango çekilişi ile heyecanlanacak, çıkacak hediyelerle sevineceğiz. 
 
2023 yılının son günlerini yaşarken etkinliklerimize devam edeceğiz. Yılın son günlerinde 
gitmeyi düşündüğümüz yılbaşı konseriyle de yeni yıla hep birlikte neşe içinde girmeyi 
planlıyoruz. 
 
Tüm Üyelerimizle birlikte olmayı dilediğimiz Koç-Yönder Gecesi ve Yılbaşı konserinde 
buluşmak üzere, 2024 yılının sağlık, huzur, mutluluk ve şans getirmesini dilerim.   
 
 
Davut Ökütçü 
 
 
 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Geleneksel Koç-Yönder Gecemiz, Koç Holding himayelerinde 19 Aralık 2023 Salı akşamı, 
Divan Kuruçeşme’de gerçekleştirilecektir. 
 
Koç Ailesi, Koç Topluluğu Üst düzey yöneticileri ve eşlerinin katılımıyla saat 19:30 da Kokteyl 
ile başlayacak program, 20:30’da açılış konuşmalarından sonra akşam yemeği ve orkestra 
eşliğinde dans ile devam edecektir. 
 
Her zaman olduğu gibi dileğimiz anılarımızda yer edecek bu geceyi hep birlikte yaşamaktır. 
 
Yönetim Kurulumuzun kararı doğrultusunda katılımcıların derneğimize kişi başına 450 TL 
bağış yapmalarını rica ediyoruz. Söz konusu bağışın %80’i TEV kanalıyla Koç-Yönder burs 
fonuna tahsis edilecektir. Gecenin önemli masraflarına Koç Topluluğu Şirketleri sponsor 
olacaktır. Katılım bildirip ödeme yapanların davetiyeleri size iletilecektir. 
 
Bu gecemizi eşinizle birlikte teşrifiniz bizleri onurlandıracak, gücümüze güç katacaktır. 
Gerekli hazırlıkları eksiksiz yapabilmemiz için katılım teyidinizi en geç 11 Aralık 2023 tarihine 
kadar bekler, en iyi dileklerimizi sunarız.  

KOÇ-YÖNDER GECESİ – 19 ARALIK 2023 
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  26 Ekim 2023 
 

Koç Topluluğu’nun Emekli Üst Düzey Yöneticilerini Buluşturan 
Koç-Yönder’den Cumhuriyet Kutlaması  

 
Koç Holding ve Topluluk şirketlerinden emekli olan üst düzey yöneticilerin kurduğu 

Koç-Yönder, yayınladığı mesajla Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını kutladı. 
Mesajda, “Bizlere düşen görev; Cumhuriyet’in kuruluş değerlerine sahip çıkarak 
geçmişimizden aldığımız güçle, ileri teknoloji, bilim, sanat ve kültür alanlarında 

dünya ile yarışan bir Türkiye'yi inşa etmek için çalışmaktır” ifadeleri yer aldı.  
 

Koç Holding ve Topluluk Şirketlerinden emekli olan üst düzey yöneticilerin, bilgi ve 
birikimleriyle ülkemizin sosyal, ekonomik ve kültürel gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
1995 yılında kurduğu Koç-Yönder, Cumhuriyetin 100. yılını kutlamak üzere bir mesaj paylaştı.  
Koç Yön-Der Yönetim Kurulu imzası taşıyan mesajda şu ifadeler kullanıldı: “Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının ülkemizi düşman işgalinden kurtarıp, yoktan 
var ettikleri ve bizlere hediye ettikleri laik Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan ve 
devrimlerin gerçekleşmesinden bu yana 100 yıl geride kaldı. Cumhuriyet değerlerine yapılan 
haksız saldırılar ve bunca tahribata rağmen Atatürk ilke ve devrimleri ilk günkü canlılığı ile 
ayakta durmakta ve Atatürk sevgisi milletimizin gönlünde artan bir şekilde devam 
etmektedir. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin bir ferdi olarak bizlere düşen görev; Cumhuriyet’in kuruluş 
değerlerine sahip çıkarak geçmişimizden aldığımız güçle, ileri teknoloji, bilim, sanat ve 
kültür alanlarında dünya ile yarışan bir Türkiye'yi inşa etmek için çalışmaktır. Genç nesiller 
arasında Cumhuriyet sevgisini pekiştirmek ve Türk milletinin muasır medeniyetler 
seviyesine ulaşması için kalkınma ve gelişme hedeflerine yeniden odaklanmasını 
sağlamaktır. 
Cumhuriyet’in 100. yıl dönümüne ulaştığımız 29 Ekim’de Cumhuriyet Bayramı’mızı Koç-
Yönder ailesi olarak tüm ülkemiz ile birlikte kutlamaktan gurur ve mutluluk duyuyoruz. Bu 
özel günde, büyük bir adım olan Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 
ve silah arkadaşlarını bir kez daha saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz.   
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, Cumhuriyeti emanet ettiği Türk Gençliği var oldukça, 
Atatürk’ün manevi varlığı, ilkeleri ve düşünceleri ile birlikte laik Türkiye Cumhuriyeti 
ebediyete kadar yaşayacaktır. Nice yüzyıllara! 
 

Koç-Yönder Cumhuriyet Kutlaması – Basın bülteni on dokuz farklı gazetede yayınlanmıştır. 

KOÇ-YÖNDER CUMHURİYET KUTLAMASI – Basın Bülteni 



4 
 

 

KOÇ HOLDİNG, Cumhuriyet’in 100. Yılını kutlarken logosunu “ÇOK” olarak değiştirdi.  
 

 

 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve TEV Mütevelliler Heyeti Başkanı Ömer Koç’un  
TEV’de Mütevellilere hitaben yaptığı Cumhuriyetin 100. Yılı kutlama konuşması 
 
“Kıymetli Mütevellîler, 
Değerli Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri,  
Ulu önder Gâzi Mustafa Kemâl Atatürk’ün kurduğu ve ilelebet pâyidar kalacak olan Cumhuriyetimizin 
100. yılını idrâk etmiş olmanın gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Cumhuriyet sâdece bir idâre şekli değil, 
aynı zamanda bir aydınlanma ve medeniyet projesidir. Cehâlete, ilkelliğe ve şekilci ortaçağ zihniyetine 
bir başkaldırıdır. 
“Dünyada her şey için; uygarlık için, hayat için, başarı için en hakiki mürşit ilimdir; fendir. İlim ve fennin 
dışında rehber aramak dikkatsizliktir, bilgisizliktir, yanlışlıktır.” Atatürk’ün bu vecîzesinden hareketle, 
Türk Eğitim Vakfı olarak 56 yıldır gençlerimizin özgür fikirli, vicdanlı, aydın düşünceli, Cumhuriyetin ilke 
ve inkılâplarına sâhip çıkan, onları koruyan ve yaşatan, vatana millete faydalı insanlar olarak yetişmeleri 
için durmadan azimle çalışıyoruz, çalışmaya da devâm edeceğiz! 
Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun! Yaşasın Atatürk ve O’nun temsil ettiği değerler! Yaşasın lâik, 
demokratik ve çağdaş Cumhuriyet!  
Saygılarımla, 
Ömer M. Koç”    
 
Türkiye Cumhuriyetimizin 100. Yılı Dernek Merkezimizin bulunduğu Çamlıca İş Merkezi 
yerleşkesinde de kutlandı. 
 

 

Tören, 27.10.2023 Cuma günü saat tam l6.00’da tii sesiyle Atamıza saygı 
duruşu ve her bir ağızdan söylenen İstiklal Marşı ile başladı. Çamlıca İş 
Merkezinde yerleşik Koç Holding Şirketleri Genel Müdürleri’nin birlikte 
Atatürk büstüne çelenk koymaları sonrasında Koç Finans Genel Müdürü 
Pınar Kitapçı Atatürk'ün inkilaplarının bizlere armağan olduğunu, kadın 
haklarının önemini vurgulayan kısa ve özlü konuşmasını, Atatürk'ün "En 
güzel ibadet vatan için çalışmaktır" sözünün biz Koç çalışanları ile 
özdeşleştiğini hatırlatarak bitirdi. "Çok Yaşa Cumhuriyet" diyerek 
bayramımızı kutladı. 
  
Güne özgü hazırlanmış kırmızı ve beyaz poloshirtler giyen tüm 
katılanların, canlı müzik eşliğinde bir ağızdan söylediği marşlar ve 
şarkılarla kutlama coşkuyla devam etti.  

CUMHURİYETİN 100. YILI KUTLAMA HABERLERİ 
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Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve 
katkıları ile Ekim ayı sonu itibariyle 645.500,00TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin tüm üyelerine bir adet 
armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk 
Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu” na 500,00TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek 
Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere aşağıdaki bağlantıdan destek 
olabilirsiniz.  

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link üzerinden kredi kartı ile tek seferlik 
veya düzenli ödeme talimatı vererek, veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yaparak; 

        

Alıcı: : Türk Eğitim Vakfı 

Banka: : YKB Esentepe Özel Bank. Mrk. 

Hesap No (TL): : 61999 

IBAN: : TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 

Açıklama: : “Koç-Yönder Burs Fonu” 

Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları bütçelerine bir nebze 
de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç Healthcare arasında 
imzalanmış olan “üye ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik Vakfı poliçesi 
anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alabilmeleri 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren başladı. 
Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine hayırlı olmasını 
dileriz. 

Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim noktalarından 
ücret bilgileri alınabilecektir.  

Bu imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür eder, hizmet 
alınabilecek sağlık birimlerinin iletişim telefonlarını bilginize sunarız.  

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  
Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  
Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 
Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 
Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 
   

TEV – KOÇ YÖNDER BURS FONU 

 KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER ANLAŞMASI 
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Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak HERKESE KİTAP VAKFI’nın Cumhuriyetin 100. Yılı kutlaması 
amacıyla “Her Köy Okuluna Bir Kütüphane” adlı kampanyası kapsamında verdiğimiz katkıyla kurulan 
Diyarbakır Ergani Çakmak Köyü Çakmak İlkokulu Ortaokulu kütüphanesi için Vakıf tarafından duvara 
asılmak üzere hazırlanan plaket yukarıdadır. 
 

 
13 Kasım 2023 Çarşamba günü Üyelerimizle birlikte bahçesinde sonbaharın güzelliklerini 
yaşadığımız Polonezköy ADAMPOL Restoranında yemek yedik. Sohbet edip, yaz anılarımızı paylaştık. 
 
Yemek sonrasında, CAM OCAĞI VAKFI Beykoz Tesislerini ziyaret ettik. Ziyaretimizde Vakıf 
Yöneticilerince çok iyi ağırlandık. Cam sanatının inceliklerini ve cama nasıl hayat verildiğini doğrudan 
yetkin ustalarından izledik. 
 
Cam Ocağı Vakfı 1950'lerde bir okul gezisinde gördüğü sıcak cama aşık olmuş ve ömrü boyunca bu 
ateşi takip etmiş Yılmaz Yalçınkaya küçük bir okul olarak tasarladığı cam Ocağını geliştirerek 2022 
yılında Cam Ocağı Vakfı'nı hayata geçirmiş ve halen tüm heyecanını koruyarak çalışmalarına devam 
etmektedir.  Cam Ocağı, Türkiye'nin en büyük ve en donanımlı cam ve sanat merkezi olarak, Riva 
Deresi kıyısında kurulu, yemyeşil doğaya sırtını vermiş, dingin ama yaratıcılık ile dopdolu bir 
atmosfer içinde varlığını sürdürmektedir. 
 

    
 

    

KOÇ-YÖNDER “HER KÖY OKULUNA BİR KÜTÜPHANE” BAĞIŞI 

13 KASIM 2023 - CAM OCAĞI BEYKOZ TESİSLERİ GEZİSİ 



7 
 

 
Sözcü Gazetesinin 17 Kasım 2023 Cuma günü yayınlanan sayısından alıntılayarak aşağıda 
sizlere sunduğumuz Uğur Dündar’ın yazısını okudukça duygulanacak, gururlanacak ve 
öykünün kahramanını tanımış olmaktan, birlikte çalışmış olmaktan onur duyacaksınız.  
 
Merak ediyorsunuz değil mi? Sizleri daha fazla meraklandırmadan gururla söyleyelim. 
Öykünün kahramanı örnek yaşam öyküsü ile Dernek Başkanımız DAVUT ÖKÜTÇÜ 
  

   

ÖĞRETMEN KÖSTEKLİ SAATİNİ HANGİ ÖĞRENCİSİ İÇİN SATMIŞTI? 



8 
 

 
Latife Hanım, Mevhibe İnönü ve Afet İnan’ın elbiseleri ilk kez bir arada sergileniyor. 
Sergide Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’e özel bir bölüm de yer alıyor.  
 

 

 
 

Vehbi Koç Vakfı kültür kurumlarından, Türkiye’nin ilk özel 
müzesi Sadberk Hanım Müzesi, Cumhuriyetimizin 100. yılını 
özel bir sergiyle kutluyor.  

Osmanlı İmparatorluğu’nun son yıllarından Cumhuriyet’e 
uzanan dönemdeki kadın ve modayı konu alan “Mâzîden 
Âtîye Zarâfet, Osmanlı İmparatorluğu’nun Son Döneminden 
Cumhuriyet’in İlk Yıllarına Kadın Kıyâfetleri” sergisi  

17 Mart 2024 tarihine kadar Abdülmecid Efendi 
Köşkü’nde sanatseverleri bekliyor. 

                                  

 
DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Ahmet Kemal Tuğcu 1 KASIM Nadir Özşahin 8 KASIM 
Cemal Kirkit 1 KASIM Semih Tuğrul Genç 19 KASIM 
Cengiz Kabatepe 1 KASIM Gökçe Bayındır 21 KASIM 
Ender Erel 1 KASIM Vedat Midilli 22 KASIM 
Nilgün Yakut 1 KASIM Yavuz Erkut 24 KASIM 
Cüneyt Yürür 6 KASIM Naci Dizdar 25 KASIM 
Görgün Özdemir 6 KASIM Ahmet Ercan Şenolur 28 KASIM 
Zeynep Nazan Somer Özelgin 6 KASIM    

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Uğurman Yelkencioğlu 2 KASIM Doğan Sılay 18 KASIM 
Mehmet Candan Günel 4 KASIM Melih Batılı 19 KASIM 
Mehmet Haluk Kuşuluoğlu 5 KASIM Yontov Çakım 20 KASIM 
Refik Kirkizoğlu 6 KASIM Yurdakul Kosova 21 KASIM 
Yaylalı Günay 11 KASIM Mustafa Behiç Fırat 22 KASIM 
Emin Bingül 14 KASIM Tamer Şahinbaş 27 KASIM 

 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – KASIM 2023 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 


